届 出 者 住 所

氏 名

電 話

公共下水道の使用を次のとおり届け出ます。

課　長 係　長 係

汚 水 種 別

使 用 水 種 別

水 道 番 号

排水設備工事区分

施 工 工 事 店 名

　公共下水道使用開始等届

清 瀬 市設 置 場 所

使 用 開 始 等 日 付

世 帯 数

□開始

　　　　年　　　　月　　　　日

世帯人員

清 瀬 市 長 殿

□休止 □廃止 □使用者変更

年　　　月　　　日

1.新築　　　　2.浄化槽　　　　3.くみ取り

世帯

第　　　　　　　　　　号

　　※共同住宅の場合は、番号一覧を別紙で添付のこと

1.　水　道 2.　水道と井戸 3.　井戸

人

1.　一般汚水 2.　浴場汚水 3.　共同